q) Cumprir todas as responsabilidades, como concedente, indicadas nos Termos de Compromisso de 
Estágio, zelando por seu cumprimento. 

CLAUSULA QUINTA- DO VAIAR, CONDIÇOES DE PAGAMENTO E VIGENCIA. 

5.1 O presente contrato terá o valor global de R$ R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais). 
5.2 A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor correspondente ao contratado após execução 
do objeto. 
5.3 O presente Contrato vigorará a partir da assinatura até 12(doze) meses, limitando- se os devidos 
créditos orçamentários, nos termos do art.

[...]

SERVIÇOS CONTINUADOS, DE AGENTE DE INTEGRAÇÃO DE 
ESTÁGIO, COM A FINALIDADE DE CONCESSÃO DE OPORTUNIDADES DE 
ESTÁGIOS SUPERVISIONADOS A ESTUDANTES DE EDUCAÇÃO SUPERIOR, DO 
ENSINO MÉDIO, TÉCNICO, E ESCOLAS DE EDUCAÇÃO ESPECIAL, PARA 0 
MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA/PB. 
VALOR GLOBAL: R$144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais). 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Nos termos da Lei 14.133/21 atualizada. 
Catingueira/PB, 18 de fevereiro de 2025. 
SUELIO FELIX DE ALENCAR. 
Prefeito Constitucional 

ATOS DO LEGISLATIVO 

Catingueira - PB, 11 de fevereiro de 2025. 

INEXIGIBILIDADE 0003/2025

[...]

Abril de 2021, AUTORIZAR A CONTRATAÇÃO deste procedimento em favor 
da licitante: 

LICITANTE: ECOPLAN CONTABILIDADE PÚBLICA E SOFTWARES, cadastrada 
no CNPJ nº 05.905.065/0001-08, com endereço na Rua Francisco Macena, 
Nº 06 Brasília, CEP: 58700-482 - Patos-PB. 

VALOR MENSAL: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais). 

VALOR GLOBAL: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais). 

Publique-se e cumpra-se. 

SEBASTIAO ALVES DE MORAIS 
Presidente da câmara municipal de Catingueira -PB 

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo: Inexigibilidade nº 0003/2025. 

Processo Administrativo nº 0003/2025. 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Catingueira -PB

[...]

OBJETO: Contratação de escritório para prestar serviços de assessoria e 

consultoria técnica em contabilidade pública para prestação de contas e 

acompanhamento de gestão pública financeira da Câmara Municipal de 

Catingueira- PB. 

VALOR MENSAL: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais) 

VALOR GLOBAL: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais 

VIGÊNCIA: 12 meses. 

Catingueira - PB, 11 de fevereiro de 2025. 

SEBASTIAO ALVES DE MORAIS 
Presidente da câmara municipal de Catingueira -PB 

Catingueira - PB, 11 de fevereiro de 2025. 

INEXIGIBILIDADE 0002/2025 

A CAMARA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA, ESTADO DA PARAÍBA,